

Sport & Performance Holding ApS

Hørkær 26, 4. sal, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 28 98 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport & Performance Holding ApS Hørkær 26, 4. sal 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 28 98 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Sport & Performance Norway AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.500 mod -7.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventeligt..

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapital reableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening gennem selskabets datterselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Resultat før skat	-7.500	-7.500
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.500	-7.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-7.500
Disponeret i alt	-7.500	-7.500

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>24.414</u>	<u>24.414</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.414</u>	<u>24.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.414</u>	<u>24.414</u>
	Aktiver i alt	<u>24.414</u>	<u>24.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-62.086	-54.586
Egenkapital i alt	-12.086	-4.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	29.000	21.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.500	29.000
Gældsforpligtelser i alt	36.500	29.000
Passiver i alt	24.414	24.414

1 Selskabets økonomiske situation

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-54.586	-4.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.500	-7.500
	50.000	-62.086	-12.086

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Selskabets økonomiske situation		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapital reableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjeninge gennem selskabets datterselskab.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>24.414</u>	<u>24.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.414</u>	<u>24.414</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sport & Performance Holding ApS
Sport & Performance Norway AS, Norge	100 %	46.370	-12.330	24.414
